富経協発第１０７号

２０２６年１月２６日

幹事各位

                      一般社団法人 富山県経営者協会

                                  会長   山下 清胤

幹事会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、幹事の皆様には当協会の活動にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ２０２５年度事業報告、２０２６年度暫定予算等についてご検討をいただくため、下記内容

にて「幹事会」を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、多くの皆様のご出席を賜ります

ようお願い申し上げます。

                                      敬 具

記

１．日   時   ２０２６年 ３月 ６日（金）１６：３０～１９：２０

２．場   所   富山電気ビル

           富山市桜橋通り３－１ ＴＥＬ（０７６）４３２－４１１１

３．スケジュール

  ＜幹事会＞ ５階「大ホール南」   １６：３０～１７：３０

議  題   ① ２０２５年度事業実績報告の件

          ② ２０２５年度正味財産増減見込み報告の件

③ ２０２６年度暫定予算案報告の件

〈教育委員会研究部会活動報告〉

           テーマ：「企業内でのキャリアデザインの状況と推進」

＜懇親会＞ ５階「大ホール北」   １７：５０～１９：２０

以 上

【出欠回答方法】当協会ホームページから下記手順でご回答ください。

① 開催案内メール文のリンクを｢クリック｣する。

② 会員専用ページの｢ログイン｣画面に｢ＩＤ｣･｢パスワード｣を入力しログインする。

③ ｢幹事会｣の出欠確認フォームから「出席・欠席」をそれぞれ選択し、回答をする。

回答は２月２７日(金)までにお願いいたします。

                            《事務担当》北野、小森

                              ＴＥＬ：０７６－４４１－９５８８

                              ＦＡＸ：０７６－４４１－９９５２